Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble flexible RZ1-K (AS) XLPE LSZH 1,8/3 kV
Câble flexible RZ1-K (AS) XLPE LSZH 1,8/3 kV
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 5

Câble flexible RZ1-K (AS) XLPE LSZH 1,8/3 kV - Dimensions
Référence
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores
Nominal Conductor
Diameter
Sheath Thickness
(mm)
Minimum Bending
Radius
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km)
RZ1KAS3KV1X95 95 1 12.0 1.6 114 19.0 995
RZ1KAS3KV1X120 120 1 14.0 1.7 129 21.4 1220
RZ1KAS3KV1X150 150 1 15.0 1.7 135 22.5 1500
RZ1KAS3KV1X185 185 1 16.5 1.8 146 24.2 1800
RZ1KAS3KV1X240 240 1 19.0 1.9 162 27.0 3320
RZ1KAS3KV1X300 300 1 21.5 2.0 177 29.5 2865
RZ1KAS3KV1X400 400 1 26.5 2.1 210 35.0 3660
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 3 of 5